UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DECANATO DE ENSINO E GRADUAÇÃO – DEG

COORDENAÇÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB

COORDENAÇÃO DE ENSINO E GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS – EDITAL Nº 04/2013

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, em parceria com estados e municípios participantes do

Programa Universidade Aberta do Brasil/UAB, instituído pelo Ministério da

Educação/MEC, torna público o resultado da 1ª Etapa do processo seletivo de tutores

presenciais para complemento de vagas do curso de Licenciatura em Educação Física a

Distância e convoca para 2ª Etapa – entrevista - os seguintes candidatos conforme tabela

abaixo.

OBS. Os candidatos deverão comparecer no polo com 15minutos de antecedência. As

entrevistas serão realizadas conforme ordem de chegada do candidato.(Horário de

Brasília)

Candidato

Polo - local

Data/horário (entrevista)

HELIOFABIO DA ROCHA SANTOS Barra do Bugres/MT 11/09 09h00min

SONIA MARIA DOS SANTOS FILHO Barra do Bugres/MT 11/09 09h00min

ANDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA Barra do Bugres/MT 11/09 16h00min

Brasília 10 de setembro 2013.

Professor Alcir Braga Sanches

Coordenador do Curso de Educação a Distância

da Faculdade de Educação Física UAB/UnB

Matricula: 54747